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POHJOIS-SAVON ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 026 500 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 2000, 70101 Kuopio 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi 
 

Hankeen sijaintialueen kunnat: Pielavesi ja Kuopio 
 
Ilmatar Pielavesi Vornankorpi Oy (jäljempänä hankkeesta vastaava) on toimittanut Pohjois-Savon 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) Vornankorven tuulivoimahanketta 
koskevan ympäristövaikutusten arviointiselostuksen (YVA-selostus). Selostuksessa esitetään tiedot 
tuulivoimahankkeen eri toteutusvaihtoehdoista ja arvio näiden ympäristövaikutuksista. Kaikilla on 
mahdollisuus esittää näkemyksensä YVA-selostuksen sisällöstä. 
 
Hankekuvaus ja arvioitavat vaihtoehdot 
 
Hankkeesta vastaava suunnittelee Vornankorven tuulivoimapuistoa Pielaveden kunnan ja Kuopion 
kaupungin alueille, hankealue rajoittuu eteläosassa Tervon kuntarajaan. Pielaveden keskusta 
sijaitsee noin kolmen kilometrin etäisyydellä hankealueen pohjoispuolella, Tuovilanlahti noin 11 
kilometrin etäisyydellä hankealueesta koilliseen ja Maaninka noin 15 kilometriä itään. Hankealueen 
kokonaispinta-ala on noin 3200 hehtaaria, josta noin 2 640 hehtaaria on Pielaveden kunnan ja noin 
560 hehtaaria Kuopion kaupungin alueella. 
 
YVA-menettelyssä hankkeelle tutkitaan seuraavia vaihtoehtoja (VE): 
 

• VE0: Tuulivoimahanketta ei toteuteta 
• VE1: Hankealueelle rakennetaan enintään 18 tuulivoimalaa, joista 13 sijoittuu 

Pielaveden kunnan alueelle ja viisi Kuopion kaupungin alueelle. Pielaveden kunnan 
alueelle sijoittuvien tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 350 metriä ja 
Kuopion kaupungin alueelle sijoittuvien tuulivoimaloiden enintään 335 metriä.  

• VE2: Hankealueelle rakennetaan enintään 13 tuulivoimalaa, kaikki voimalat 
sijoittuvat Pielaveden kunnan alueelle ja tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on 
enintään 350 metriä. 
 

Sähkönsiirron osalta tutkitaan vaihtoehtoa (SVE): 
 

• SVE: Hankealueen keskiosaan rakennetaan sähköasema ja hankealueen sisäinen 
sähkönsiirto toteutetaan maakaapeleilla. Hankkeen sähkönsiirtoa varten 
rakennetaan noin 7,8 kilometriä pitkä uusi 110 kV:n voimajohto tuulivoimapuiston 
sähköasemalta Savon Voima Verkko Oy:n Pielaveden sähköasemalle hankealueen 
luoteispuolelle. Voimajohto sijoittuu noin 4,7 kilometrin matkalta rinnakkain Savon 
Voima Verkko Oy:n Pielavesi-Karttula 110 kV:n voimajohdon kanssa. 
 

Asiakirjojen nähtävilläolo sekä lausuntojen ja mielipiteiden esittäminen  
  
Ympäristövaikutusten arviointiselostus on nähtävillä verkossa osoitteessa 
www.ymparisto.fi/vornankorpituulivoimaYVA. Paperimuodossa YVA-selostus on nähtävillä 30.4.–
30.6.2025 välisen ajan seuraavissa paikoissa virastojen normaaleina aukioloaikoina: Pielaveden 
kunnan ympäristöosasto (Puustellintie 10, Pielavesi), Kuopion kaupungintalo (Tulliportinkatu 31, 
Kuopio), Tervon kunnanvirasto (Tervontie 4, Tervo) ja Pohjois-Savon ELY-keskus (Kallanranta 11, 
Kuopio). 
 

Vornankorven tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiselostus nähtävillä mielipiteiden ja lausuntojen esittämistä varten 

http://www.ymparisto.fi/vornankorpituulivoimaYVA
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Kaikilla on mahdollisuus esittää näkemyksensä YVA-selostuksesta. Mielipiteet ja lausunnot tulee 
toimittaa kirjallisena viimeistään 30.6.2025 Pohjois-Savon ELY-keskukselle osoitteella PL 2000, 
70101 Kuopio (käyntiosoite Kallanranta 11, Kuopio) tai sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.pohjois-
savo@ely-keskus.fi. ELY-keskus toivoo, että lausunnot ja mielipiteet toimitetaan mahdollisuuksien 
mukaan sähköisessä muodossa.  
 
Lausuntojen ja mielipiteiden jättämiselle varatun ajan jälkeen Pohjois-Savon ELY-keskus antaa YVA-
selostuksesta yhteysviranomaisen perustellun päätelmän. Perusteltu päätelmä tulee nähtäväksi 
viimeistään 29.8.2025 osoitteisiin www.ymparisto.fi/vornankorpituulivoimaYVA sekä Pohjois-Savon 
ELY-keskus, Kallanranta 11, Kuopio. 
 
Lisätietoja hankkeesta ja YVA-menettelystä 
 
Hanketta, YVA-menettelyä ja hankealueen kaavoitusta koskevat yleisötilaisuudet järjestetään 
Pielavedellä (Suojalan seurantalo, Puistotie 8, Pielavesi) 26.5.2025 klo 17-19 ja Kuopiossa 
(Maaninkajärven koulukeskus, Maaningantie 49, Maaninka) 27.5.2025 klo 17-19.Tilaisuuteen voi 
osallistua myös etäyhteydellä, osallistumislinkki julkaistaan lähempänä tilaisuuksia osoitteessa 
www.ymparisto.fi/vornankorpituulivoimaYVA. 
 
Lisätietoja hankkeesta vastaavan puolesta Timo Laitinen, p. 040 550 5500, timo.laitinen@ilmatar.fi tai 
YVA-konsultilta Christian Tallsten, p. 040 547 2876, christian.tallsten@fcg.fi. Yhteysviranomaisen 
puolesta lisätietoja antaa Jenna Wallenius, p. 0295 026 238, jenna.wallenius@ely-keskus.fi. 
 
 
Kuopiossa 30.4.2025 
 
Pohjois-Savon ELY-keskus 
 
Tämä kuulutus on pidetty nähtävillä Pohjois-Savon ELY-keskuksen verkkosivuilla 30.4.-30.6.2025 välisen ajan. 
Lisäksi Pielaveden ja Tervon kuntia sekä Kuopion kaupunkia on pyydetty ilmoittamaan kuulutuksesta kuntalain 
108 §:n mukaisella tavalla omilla verkkosivuillaan. 

http://www.ymparisto.fi/vornankorpituulivoimaYVA
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